令和元年 11月 12日

保 護 者 の 皆 様 へ

大阪市立市岡中学校

校長 西川 孝治

令和元年度 土曜授業のお知らせ

落葉の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、本年度の第３回土曜授業を、下記の日程と内容で実施いたします。ご参

観くださいますよう、ご案内申しあげます。

記

１．第 3回  令和元年 11月 16日（土）8:45～

  〔防災学習デー〕

 1年 教室(災害時の判断力を養うクロスロードゲーム)

講堂(防災の知識をつける講話)

    2年 講堂(図上訓練) 講堂・体育館付近(救助等の実地基礎知識習得)

        [Jr防災リーダー養成]

    3年 体育館・格技室(共助のため、災害時の初期初動の動きを学ぶ)

２．その他

  ・ご来校時には、玄関受付にて各表にチェックのうえ、来校証をお受け取

りください。

  ・講堂でご覧の際は、二足制となっておりますので、上履きのご準備をお

   願いいたします。

  ・自転車でご来校の際は、校内におとめください。

  ・土曜授業につきましては、生徒の代休はありません。